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Entreprenören nutidens patriot:
Näringslivsmedaljen i tiden när det är brist på goda belöningssystem 

Idag delar Kungliga Patriotiska Sällskapet ut årets Näringslivsmedaljer till tio entreprenörer. 
Bland årets medaljörer, som mottar medaljen ur HM Konungens hand vid en ceremoni på 
Riddarhuset, finner vi för första gången fler kvinnor än män. Medaljörerna har genom sitt 
framgångsrika entreprenörskap väsentligt bidraget till utveckling inom svenskt näringsliv. 
Entreprenören är nutidens patriot – tio patrioter utses. När sällskapet grundades var patrioten 
en person som arbetade för det allmänna bästa, inte bara för egen vinning. Så ser vi det gärna 
även idag.
   – Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj är viktig, speciellt i en tid när det råder brist på goda 
belöningssystem, säger Johan Nordenfalk, ordförande för Kungliga Patriotiska Sällskapet. Önskan att ge tillbaka 
till samhället, att inte enbart arbeta för egen vinning, utan även för det allmännas bästa, är värdefull. Viljan att 
bidra är en drivkraft, som växer om den uppmärksammas och får sin belöning. En extra dimension tillförs när 
den mottas ur 
Carl XVI Gustafs hand. 
   Årets medaljörer representerar de mest skilda verksamheter, vad som förenar är att de under lång tid byggt 
upp en framgångsrik verksamhet. Vid urvalet, tas hänsyn till en rad faktorer som lönsamhet, innovation, 
marknadsföring och sysselsättning. Företag ägs av medaljören helt eller delvis. Förslagsställare är ledamöter i 
Sällskapet, ofta med lokal förankring och kännedom om näringslivet i sin region, som landshövdingar m fl.

Årets medaljörer är: 
Gull-Britt Jonasson, Finja Betong AB, Finja
Monica Lindstedt, Hemfrid i Sverige AB, Stockholm
Per Malmberg, MalmbergGruppen AB, Yngsjö
Gun Nowak, Face Stockholm AB, Stockholm
Jan Rydh, Water Jet Sweden, Ronneby
Mathias Engdahl, Pocket Shop AB, Stockholm
Barbro Hägg, Ölands Djur- och Nöjespark, Öland
Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Södertälje
Leija Graf, Select Travel AB, Stockholm
Dorotea Bromberg, Brombergs Bokförlag AB, Stockholm

Kungliga Patriotiska Sällskapet har sedan 1700-talet stött utvecklingen av svenskt näringsliv. Medaljen som 
delas ut är i guld och av första storleken med gulgrönt band och kallas för ”Medalj för gagnerik gärning inom 
svensk näringsliv”.

Medaljerna delas ut idag kl. 16.50 på Riddarhuset i Stockholm. 

För ytterligare information och bilder vänligen kontakta:
Marianne Reuterskiöld, Kungliga Patriotiska Sällskapet, vxl. 08-611 12 62, direkt 08-611 72 64, mobil 070-36 77 646, e-mail: 
marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se. Besök gärna www.kungligapatriotiskasallskapet.se för individuella 
pressreleaser och bilder.
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